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ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT
TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKE
PROCUREMENT REVIEW BODY

PSH.nr. 166/18

PANELI SHQYRTUES , i eméruar nga kryetari né bazg t€ nenit 105 dhe nenit 106 t& Ligjit pér
Prokurim Publik t& Kosovés nr. 04/L-042, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 04/L-237, Ligjin 05/ L-
068, dhe Ligjin 05/ L-092, n€ pérbérje z Blerim Dina.— Kryetar, Nuhi Pacarizi, - Referues, z.- Goran
Milenkovié Anétar, duke vendosur sipas ankesé€s s& parashtruar nga operatori ekonomik: “Joos&Krasniqi-
Bazgé-sh.p.k Junik, kundér njoftimit pér dhénie t& kontratés, ku &sht& rekomanduar pér kontraté OE-“Lika
Trade”sh.p.k lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull “Sanimi-Ndértimi i rrugéve me asfalt” me nr.
prokurimi: 632/17/5481/521, iniciuar nga Autoriteti Kontraktues (AK) "KK-Gjakové” mé datén
16.05.2018 mori kété:

VENDIM

I. APROVOHET si pjes€risht e bazuar ankesa e operatorit ekonomik “Joos&Krasniqi-Bazg-sh.p.k Junik

lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Sanimi-Nértimi i rrugéve me asfalt” me nr. prokurimi:

632/17/5481/521 iniciuar nga Autoriteti Kontraktues (AK) "KK-Gjakové”

II. VERTETOHET, njoftimi pér dhénie t& kontratés i AK -s& "KK-Gjakové” lidhur me aktivitetin t&

prokurimit me titull: “Sanimi-Nértimi i rrugéve me asfalt” me nr. prokurimi: 632/17/5481/521.

III. Autoriteti Kontraktues né afat prej 10 dit€sh duhet ta informoj me shkrim Panelin Shqyrtues pér té

gjitha veprimet e ndérmarra lidhur me két€ aktivitet t&€ prokurimit.
IV. Mos respektimi i kétij vendimi, detyron Panelin shqyrtues qé konform dispozitave ligjore t& nenit

23.9 dhe 131 t& Ligjit pér Prokurim Publik t& Kosovés nr. 04/1.-042, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin
04/1.-237, Ligjin 05/ L-068, dhe Ligjin 05/ L-092, t& ndérmarr masa ndaj Autoritetit Kontraktues.

Fage 1 nga 8



V. Me qené se ankesa e operatorit ekonomik ankues “Joos&Krasniqi-Bazé-sh.p.k Junik, aprovohet
pjes€risht si e bazuar, i béhet kthimi i tarifés sé ankes&s né shumén e deponuar me rastin e parashtrimit t&

ankesés.

VI. Obligohet operatori ekonomik ankues q& konform nenit 33 pika 6 té& rregullores s& punés s¢ OSHP-
s€, n& afat prej gjashtédhjeté (60) ditésh t& béjé kérkesé pér kthim té sigurimit t&é ankesés, né t& kundértén

ju béhet konfiskimi i depozités dhe kéto mjete kalojn€ né Buxhetin e Republikés s&¢ Kosovés.

ARSYETIM

Njoftimi pér kontraté né lidhje me kété aktivitet t& prokurimit &shté béré me dt: 27.12.2017

Hapja e ofertave &shté béré me dt: 16.01.2018

Njoftimi pér dhénie t&€ kontratés nga Autoritet Kontraktues, lidhur me kété aktivitetit t& prokurimit &shts
béré me dt: 26.03.2018, ku &shté rekomanduar pér kontraté OE- -“Lika Trade”sh.p.k .

Kundér njoftimit pér dhénie t& kontratés lidhur me kété aktivitetit t&€ prokurimit, operatori ekonomik
“Joos&Krasniqi-Bazg-sh.p.k-Junik, me dt: 10.04.2018 ka béré kérkesé pér rishqyrtim tek autoriteti

kontraktues.

Autoriteti Kontraktues me datén 12.04.2018 ka marré vendim qé t& refuzohet kérkesa pér rishqyrtim e

OE “Joos&Krasniqi-Bazé-sh.p.k Junik si té pa bazuar.

Operatori ekonomik ankues “Joos&Krasniqi-Bazé-sh.p.k Junik si palé e pa kénaqur, ka deponuar ankesé
n& OSHP, me 23.04.2018 me nr. 166 / 18, kundér njoftimit pér dhénie t& kontratés, lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull “Sanimi-Né&rtimi i rrugéve me asfalt” me nr. prokurimi: 632/17/5481/521 té iniciuar

nga Autoriteti Kontraktues (AK) "KK-Gjakové” duke pretenduar se:

e Autoriteti kontraktues ka vepruar né kundérshtim me nenin 1,7,59,56,60,61 dhe neni 70 t& Ligjit

pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés.

Organi Shqyrtues i Prokurimit, konform nenit 113 dhe 114 t& LPP-sé me daté: 25.04.2018 ka autorizuar
ekspertin shqyrtues profesional t&€ prokurimit pér t€ shqyrtuar vlefshméring e té gjitha pretendimeve t&
palés ankimore.
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Eksperti Shqyrtues n& raportin e dt: 30.04.2018, lidhur me pretendimin ankimore te OE ankues
“Joos&Krasniqi-Bazé-sh.p.k Junik se ka pasur shkelje te LPP gjegjésisht nenit 1,7,59,56,60,61 dhe neni
70 dhe né finalizim te analizimit dhe shqyrtimit te kétij aktiviteti te prokurimit, konstaton si n& vijim:
Lidhur me pretendimin e OE ankues, sa i pérket eliminimit nga gara t& OE ankues né lidhje me ¢mimet
jo-normalisht t& uléta, lidhur me nenin 61 t& LPP-s&.

Eksperti shqyrtues vleréson se NUK qéndron pretendimi ankimor né lidhje me nenin 61 t& LPP-s&, lidhur
me ¢mimet e ofruar nga OE ankues, pér faktin se Autoriteti kontraktues né harmoni me nenin 61 t& LPP-
s€, ka kérkuar sqarime shtes€ né lidhje me ¢gmimet e OE ankues ku i njéjti ka ofruar gmime jo-normalisht
t€ uléta n€ shumicén e pozicioneve konkretisht né 21 pozicione ka ofruar ¢gmime prej 0.01€, ndérsa vetém
né€ 6 pozicione né Panamasé ka ofruar ¢mime né harmoni me tregun, ku kan& gené t& pranueshém nga
komisioni vierésues.

Eksperti shqyrtues bazuar né nenin 61 t€ LPP-s&, vleréson se AK-ja né harmoni me nenin 61, paragrafi 1
ka kérkuar nga ana e OE ankues me dt.26.01.2018 sqarim né lidhje me ¢mimet jo-normalisht t& uléta, dhe
pas sqarimit t& marr nga ana OE ankues né harmoni me paragrafin 4 t&€ nenit 61, ka béré refuzimin e
ofertés t& OE ankues. Eksperti shqyrtues sqaron se oferta ¢ OE ankues &sht& mbi 100% me ¢mime mé té
ulet n€ krahasim me ofertuesit tjeré pjes€émarrés, njehérit vler&soj se ekzaminimi dhe vlerésimi i gmimeve
éshté e drejté ekskluzive e Autoritetit kontraktues.

Eksperti shqyrtues vleréson se AK-ja ka vepruar né harmoni me nenin 59 dhe 61 t& LPP-s&, gjaté
vierésimit t& ofertés s€ OE ankues pasi q€ i njéjti ishte i papérgjegjshém né bazé t& ofertes financiare,

konkretisht OE ankues ka vendosur ¢gmime jo-normalisht t€ uléta pér kété aktivitet t& prokurimit.

Lidhur me pretendimin ¢ OE ankues, sa i pérket pérgjegjshmérisé se ofertés t& OE Lika Trade shpk, i

rekomanduar pér kontraté nga ana e komisionit ri-vlerésimit,

Eksperti shqyrtues vleréson se NUK géndron pretendimi ankimor né& lidhje me formularin e tenderit té
plotésuar nga ana e OE t€ rekomanduar pér kontraté sepse formulari i tenderit éshté plotésuar né harmoni

me nenin 32.2 t€ RRUOPP.

Eksperti shqyrtues vleréson se NUK géndron pretendimi ankimor sa i pérket Certifikate pér Sistemin e
Menaxhimit t€ Cilésisé ISO 9001:2008 (kopje), pér faktin se OE i rekomanduar pér kontraté ka ofruar
Certifikaté pér Sistemin ¢ Menaxhimit t& Cilésisé ISO 9001:2015 (kopje) né emér t& OE Lika Trade, data
e publikimit ¢ert.10.06.2016, me nr, certifikatés KC172223.
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Eksperti shqyrtues vleréson se NUK géndron pretendimi ankimor né lidhje me ofertén e OE té
rekomanduar pér kontraté sa i pérket deklaratés me shkrim pér stafin profesional pér angazhim né kété
projekt, pér faktin se né dosjen e tenderit €shté kérkuar: Listén e kualifikimeve shkollore dhe profesionale
t€ personelit tuaj udhéheqés dhe fuqis€ tjetér punétore. Nése anétarét e stafit nuk jan& né marrédhénie
pune te Operatori Ekonomik, atéheré& duhet dorézuar kontratén pér projektin n€ fjalé (té€ déshmohet me njé
Deklaraté q& Operatori Ekonomik i ka t& punésuar ose mund ti angazhoj staf pér kryerjen e punéve me
sukses,e vulosur dhe nénshkruar nga Operatori Ekonomik), ndérsa OE i rekomanduar pér kontraté ka
ofruar staf Professional té t& cilét jan€ t& angazhuar n& kompani (marrédhénie pune) ku jané t& shénuar né
kontratat e punés data e fillimit t€ punés, ndérsa sa i pérket deklaratés s€ kérkuar vlen vetém pér anétaret e

stafit t& cilét nuk jan& né marrédhé&nien puné te OE.

Eksperti shqyrtues vleréson se NUK géndron pretendimi ankimor né& lidhje me ofertén e OE t&
rekomanduar pér kontraté sa i1 pérket pretendimit ankimor t& parashtruar nga OE ankues ku
thuhet:1dentifikimi financiar i paraqitur nga OE Lika Trade &shté pa titull t& aktivitetit t& prokurimit dhe
pa nr. prokurimit, kjo NUK géndron sepse né identifikimin financiar askund nuk &sht& kérkuar vendosja e
aktivitetit t& prokurimit si dhe nr. prokurimit, identifikimi financiar shérben vetém pér mbajtésin e llogaris
dhe Banka, por ja vlen t& theksohet se ky dokument nuk kriter matés (vlerésues) pér njé aktivitet t&

prokurimit.

Eksperti shqyrtues n€ lidhje me ankesén e parashtruar nga OE ankues vleréson se Prezantimet procedurale
pér deponimin e ankesés prané OSHP-sé jané té parapara né nenin 111.par.1 pika 1.5 dhe 1.8 t& LPP-sé,
jané té caktuara né ményré kumulative , g€ nénkupton se ankuesi duhet t&€ déshmojé interesin juridik pér
marrjen ¢ kontratés konkrete n& prokurim publik, si dhe shkaktimin e démit material pér shkak t&
shkeljes sé té drejtave té tije subjektive. N& rastin konkret duhet theksuar se ankuesi né ankesén e tije e
konteston ofertén e fituesit dhe OE t& tjeré pjes€marrés, por oferta financiare OE ankues &shté shpallur e
papérgjegjshme né bazé t& nenit 61 t& LPP-s&. Nga kjo rezulton se aprovimi eventual i pretendimeve té
tija ankimore nuk do t&€ rezultonte me pérzgjedhjen e ofertés s€ tijé dhe me lidhjen e kontratés né
prokurim publik, dhe se ankuesit né€ rastin konkret nuk i &shté shkaktuar dhe as nuk do t&€ mund t& i
shkaktohet dém , e q& &shté prezumim pér parashtrim té ankesés konform nenit 111.par. 1, pika 1.8 té&
LPP-sé, sepse i njéjti né asnjé rrethan& nuk mundet t& jeté fitues i kontratés edhe nése ky aktivitet kthehet

né ri-vlerésim.

Eksperti shqyrtues duke u bazuar ng& até se pretendimet ankimore né& lidhje me OE fitues jan€ t&
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pagéndrueshme, dhe i njéjti OE fitues ka ofruar ¢mimin mé t&€ ulet dhe oferté t&€ pérgjegjshme né
krahasim me OE tjeré pjesémarrés, vleréson se pretendimet ankimore t€ parashtruar nga OE ankues né
lidhje me ofertat OE té renditur me ¢mim mé lart€ se OE fitues nuk mundet t€ ndryshojné rezultatin

pérfundimtar né kété aktivitet t& prokurimit

Duke u bazuar né sqarimet e lartpérmendura, eksperti shqyrtues i propozon panelit shqyrtues qé€ ankesa e
OE ankues té refuzoj si t&€ pa-bazuar (pér arsyen q€ u cek tek pérgjigja né pretendimet e larté cekura),
njéherit rekomandoj q¢ ky aktivitet i prokurimit t&€ vazhdoj mé tutje, n€ harmoni me legjislacionin pér

prokurim publik

Operatori Ekonomik ankues pérmes parashtresés me shkrim t&€ datés: 30.04.2018, ka njoftuar Panelin

shqyrtues se nuk pajtohet me raportin e ekspertit shqyrtues.

Autoriteti kontraktues pérmes parashtresés me shkrim t€ datés: 30.04.2018, ka njoftuar Panelin shqyrtues

se pajtohet mé raportin e ekspertit shqyrtues.

Né seancén e shqyrtimit kryesor t& datés 16.05.2018, ku kan& qen& prezent paneli shqyrtuesi ,
pérfagésuesi i OE ankues dhe pérfaqésuesi i Autoriteti Kontraktues,u shqyrtuan shkresat e 1€ndés duke e
béré kontrollimin dhe analizimin e dokumentacionit pér procedurén e prokurimit i cili pé€rb&het nga:
autorizimi i inicimit t& aktivitetit t& prokurimit, njoftimi pér kontratg, procesverbali mbi hapjen e ofertave,
vendimi mbi themelimin e komisionit té vler&simit t& ofertave, raporti i vlerésimit t& ofertave, njoftimi
mbi dhénien e kontratés, ankesa e operatorit ekonomik, raporti i ekspertit shqyrtues, parashtresat e paléve

né proceduré.

Gjaté prezantimit n& seancé pérfaqésuesi i OE ankues z. Krasniqi deklaroj: Ne kemi gené ofertues n€ kété
projekt, jemi shpall & papérgjegjshéfn pér shkak ¢cmimit jo normalisht t& ulét, dhe 1€nda &shté kthyer ng&
rivlerésim, prapé AK shpall njé OE fitues i cili &shté i papérgjegjshém OE:"Lika Trade”. N& dosje t&
tenderit &shté kérkuar ISO 9001:2008 , té cilin standard nuk e ka ky OE, po ashtu i mungon deklaraté me
shkrim q& kété staf profesional t& punétoréve mund ta angazhoj pér kété projekt g€ ka iniciuar AK-KK
Gjakové, pjesén C nuk e ka t& mbushur komplet njé faqe, identifikimi financiar i paragitur nga OE i

mungon titulli projektit dhe numri i prokurimit.
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Pérveg nesh n€ két€ aktivitet t€ prokurimit asnjé OE nuk &shté i pérgjegjshém, dhe sa i pérket ¢mimit
normalisht t€ ulét, ne posedojmé bazén e asfaltit, fabrikén e gypave dhe gurthyes andaj ¢mimi joné &éshté
mé i ulét. Po ashtu katér vitet e fundit kemi punuar me po kéto ¢mime té njéjta.

Démet tona jan€ shumé t€ médha dhe t€ pariparueshme pasi jemi pérgatitur pér kryerjen e kétyre punéve

.Pér katér vite nuk kemi pas vérejtje né punén toné nga AK-KK Gjakové.

Gjat€ prezantimit né seancé pérfaqésuesi i AK-sé€ znj. Bakalli deklaroj: Herén e paré kur &shté kthyer
I&nda né rivlerésim, arsyeja ka gené pse nuk i kemi dhéné qasje né dokumente zyrtare me vonesé pas dy
dite. Sa i pérket OE t& rekomanduar pér kontraté i njéjti &shté i pérgjegjshém dhe kété ka konstatuar edhe
eksperti. ISO standardet ISO 9001:2008 dhe ISO 9001:2015 jan& i nj&jti standard, me dallimin g& ISO
2015 &shté i mé i ri dhe i l&shohet OE-ve g€ ju ka kalon afati pér até t& vitit 2008. Ne mbéshtesim raportin
e ekspertizés qé pér heré t€ dyt€ mbéshtet vendimin e AK dhe OE ankues nuk ka as interes material
juridik né kété proceduré. OE fitues i plot€son gjitha kérkesat minimale t& ké‘rl.(uara me dosje té tenderit
dhe i njéjti si¢ ceka mé lart &shté i pérgjegjshém. Kérkojmé nga panelit shqyrtues qé njoftimin pér dhénie

t& kontratés t&€ AK ta aprovoj sa mé shpejté qé éshté e mundshme.

Né fjalé pérfundimtare pérfagésuesi i OE z.Krasniqi deklaroj: Sa i pérket ISO Standardit, &shté kérkuar
ISO 9001:2008, dhe nuk &shté kérkuar 9001:2015. Pérve¢ késaj i mungon deklaraté pér angazhimin e
punétoréve né projektin e caktuar nga AK. Ne géndrojmé prané ¢mimeve t&€ dhéna ne oferta. I propozojmé
panelit shqyrtues t& aprovoj ankesén toné si t€ bazuar dhe lénda t& kthehet né Rivlerésim konform

dispozitave t&€ LPP prané AK-s&.

N& fjalé pérfundimtare pérfagésuesi i AK-s€ znj. Bakalli deklaroj: Q&ndrojmé prané vendimit t& AK-sé

dhe i propozojmé panelit q¢ té vértetoj vendimin e AK-sé si t&€ bazuar dhe té refuzohet ankesa e OE

ankues.

Paneli shqyrtues pas shqyrtimit t& shkresave t€ [&ndés, shqyrtimit t& pikave pretenduese t& parashtruesit té
ankesés, konstatimeve, analiz€s konkrete dhe rekomandimeve t& ekspertit shqyrtues/porfesional,
deklarimit te paléve né€ proceduré, diskutimeve dhe shoshitjes s€ provave né térési gjaté seancés pér
shqyrtim kryesor, konstaton se sa i pérket pretendimit te OE ankues, se autoriteti kontraktues ka
vepruar ne kundérshtim me nenin 61 t€ LPP-s¢€ , lidhur me eliminimin e tij nga pjesémarrja né keté
aktivitet t& prokurimit, paneli konstaton se ky pretendim &shté i pa géndrueshém pér faktin se autoriteti

kontraktues né harmoni me nenin 61 t& LPP-s&, ka kérkuar sqarime shtesé né lidhje me ¢mimet ¢ OE
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ankues ku i njé&jti ka ofruar gmime jo-normalisht t& uléta n€ shumicén e pozicioneve konkretisht né 21
pozicione ka ofruar gmime prej 0.01€, ndérsa vetém né 6 pozicione n€ panamasé ka ofruar ¢mime né
harmoni me tregun, ku kan€ qené€ t€ pranuesh&ém nga komisioni vlerésues. Prandaj duke u nisur né t&
cekurat si mé lart paneli shqyrtues konstaton se bazuar né nenin 61 t& LPP-s&, vleréson se AK-ja, né
harmoni me nenin 61, paragrafi 1 ka kérkuar nga ana e OE ankues me dt.26.01.2018 sqarim né lidhje me
¢mimet jo-normalisht t& uléta, dhe pas sqarimit t& marr nga ana OE ankues né& harmoni me paragrafin 4 t&
nenit 61, ka béré refuzimin e ofertés t&€ OE ankues, po ashtu duhet theksuar se oferta ¢ OE ankues &shté

mbi 100% me ¢gmime mé t& ulet n& krahasim me ofertuesit tjeré pjesémarrés.

Paneli shqyrtues vleréson se AK-ja, ka vepruar né harmoni me nenin 59 dhe 61 t& LPP-s&, gjaté
vlerésimit t&€ ofertés s€ OE ankues pasi q& i njéjti ishte i papérgjegjshém né bazé t& ofertés financiare,

konkretisht OE ankues ka vendosur ¢gmime jo-normalisht t& uléta pér kété aktivitet t& prokurimit.

Paneli shqyrtues konstaton se nuk gé&ndron pretendimi i OE ankues, sa i pérket pérgjegjshmérisé se
ofertés t&€ OE Lika Trade shpk, OE ky i rekomanduar pér kontraté nga ana e komisionit ri-vlerésimit, né&
lidhje me formularin e tenderit t& plot€suar nga ana e OE t& rekomanduar pér kontraté, &shté i pa
géndrueshém ky pretendim pér faktin se formulari i tenderit i OE t& rekomanduar pér dhénie te kontratés

&shté plotésuar né€ harmoni me nenin 32.2 t¢ RRUOPP.

Paneli shqyrtues konstaton se nuk g&ndron pretendimi ankimor lidhur me operatorin ekonomik te
rekomanduar pér dhénie te kontraté€s né lidhje me Certifikatén pér Sistemin e Menaxhimit t& Cilésisé
ISO 9001:2008 (kopje), pér faktin se OE i rekomanduar pér kontratg ka ofruar Certifikaté pér Sistemin e
Menaxhimit t€ Cilésis€ ISO 9001:2015 (kopje) né emér t¢ OE Lika Trade, data e publikimit
cert.10.06.2016, me nr, certifikatés KC172223.

Paneli shqyrtues konstaton se nuk qéndron preténdimi ankimor né lidhje me ofertén e OE t& rekomanduar
pér kontraté sa i pérket deklaratés me shkrim pér stafin profesional pér angazhim n& kété projekt, pér
faktin se n€ dosjen e tenderit &shté kérkuar: Listén e kualifikimeve shkollore dhe profesionale té
personelit tuaj udhéheqés dhe fuqisé tjetér punétore. Nése anétarét e stafit nuk jané né marrédhénie pune
te Operatori Ekonomik, atéheré duhet dorézuar kontratén pér projektin né fjalé (t&€ déshmohet me njé
Deklaraté qé Operatori Ekonomik i ka t& puné&suar ose mund ti angazhoj staf pér kryerjen e punéve me
sukses,e vulosur dhe nénshkruar nga Operatori Ekonomik), ndérsa OE i rekomanduar pér kontraté ka

ofruar staf Professional t& t& cilét jané t&€ angazhuar né kompani (marrédhénie pune) ku jang t€ shénuar né
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kontratat € punés data e fillimit t& puné&s, ndérsa sa i pérket deklaratés sé kérkuar vlen vetém pér anétaret e

stafit t€ cilét nuk jan€ né marrédhé&nien puné te OE.

Paneli shqyrtues konstaton se nuk gé&ndron pretendimi ankimor né lidhje me ofertén e OE té& rekomanduar
pér kontraté sa i pé€rket pretendimit ankimor t€ parashtruar nga OE ankues ku thuhet:Identifikimi financiar
i paraqitur nga OE Lika Trade &shté pa titull t€ aktivitetit t& prokurimit dhe pa nr. prokurimit, nuk &shté i
géndrueshém ky pretendim sepse n€ identifikimin financiar askund nuk &shté kérkuar vendosja e
aktivitetit t& prokurimit si dhe nr. prokurimit, identifikimi financiar shérben vetém pér mbajtésin e llogaris
dhe Banka, por ja vlen t& theksohet se ky dokument nuk &shté kriter matés (vlerésues) pér njé aktivitet té

prokurimit.

Paneli shqyrtues konform nenit 117 t& LPP-sé, si dhe duke u bazuar né provat e prezantuara si mé lart

vendosi si né diapozitiv t& kétij vendimi.

KESHILLE JURIDIKE:

Kundér kétij vendimi nuk &shté e lejuar ankesa, Kryesuesi i it Shqyrtues

por pala e pakénaqur me kérkesépadi mund t’i

drejtohet Gjykatés themelore-Departamentit pér
¢éshtje Administrative pér kompensim démi ne

afat prej 30 ditésh nga data e pranimit t& vendimit .
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Vendimi t’i dorézohet:
I1x1 AK —-"KK Gjakové
1x1 OE -“Joos&Krasniqi-Bazé-sh.p.k Junik

1x1 Arkivés sé OSHP-sé;
1x1 Pér publikim n& web- fage t& OSHP-sé&.

Faqe 8 nga 8



